MUSTVEE VALLA VALIMISKOMISJON

OTSUS

Mustvee 09.11.2021 nr 11-7/21/9-1

Mustvee Vallavolikogu asendusliikmete registreerimine

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 69 Idigete 1 ja 2, 2021. a kohaliku omavalitsuse
volikogu valimiste Mustvee valla valimistulemuste 18.10.2021. a protokolli alusel

Mustvee valla valimiskomisjon otsustab:
1. Registreerida Mustvee Vallavolikogu valituks osutunud asendusliitkmed alljargnevalt:

1.1.  Valimisringkond nr. 1, ISAMAA Erakond
1.1.1. RITA KIVISAAR
1.1.2. MAITOOMING
1.1.3. MARGE PARN
1.1.4. MARIPARN

1.1.5. KERTTU MOLDER
1.1.6. OVE KALME

1.1.7. JURI VOODER
1.1.8. LIOIVAR RAAMETS
1.1.9. KRISTO TIKK
1.1.10. ENA MARTSIN

1.2. Valimisringkond nr 2, Eesti Keskerakond
1.2.1. GERMAN BESTSASTNOI
1.2.2. MATIMIIL

1.2.3. ANATOLI GOLTS

1.2.4. URMAS TROSS

1.2.5. KADRIJASKA

1.2.6. ANATOLI BOSTROV
1.2.7. IRINA KALASNIKOVA
1.2.8. KALEV ZILINSKI

1.2.9. JELENA KRIVONOGOVA
1.2.10. VASSILI AMELKIN
1.2.11. SELIIN LISETT TOMSON
1.2.12. VLADIMIR VERESOV
1.2.13. HEIKI POST

1.2.14. ANNA GUZ

1.2.15. VIKTORIA KLEMENOK



1.3.

1.3.1.
1.3.2.
1.3.3.
1.3.4.
1.3.5.
1.3.6.
1.3.7.
1.3.8.
1.3.9.

1.3.10.
1.3.11.
1.3.12.
1.3.13.
1.3.14.
1.3.15.
1.3.16.
1.3.17.
1.3.18.
1.3.19.
1.3.20.
1.3.21.
1.3.22.
1.3.23.
1.3.24.
1.3.25.
1.3.26.
1.3.27.
1.3.28.
1.3.29.
1.3.30.
1.3.31.
1.3.32.
1.3.33.
1.3.34.
1.3.35.
1.3.36.
1.3.37.
1.3.38.
1.3.39.
1.3.40.
1.3.41.
1.3.42.
1.3.43.
1.3.44.
1.3.45.
1.3.46.
1.3.47.
1.3.48.
1.3.49.

Valimisringkond nr 1, Eesti Konservatiivne Rahvaerakond
ALEKSANDR APOLINSKY
TAIVO KRUUSAAUK
AGNES KALLAS
ANDREI EERO
APOLINARI GORSANOV
KALEV-TARVO PARN
RAINIS LIMBACH

SIIM KOLK

RAIVO RIVIMETS
SERGEI TOPKIN

TANEL OJA

ADRIAN MATSO

MART KALAUS

LILY SARINA

NONA KOLPAKOVA
TAMARA SORGINA
ALEKSANDR REVUNOV
KAIMO KALAUS

LIIDIA ZAITSEVA

TERJE LILL

NIKOLAI HARITOSKIN
OLGA PIKALO

JELENA TAILOVA

DINA KALININA

SERGEI GRINKIN
SERGEI MOROZOV
FEODOR LUNIN

VIKTOR AGANITS
KALMER VENE

INGA SMUTOVA
JELIZAVETA GORSANOVA
MADIS AUN

NIKOLAI KARTASOV
TOIVO PEHTLA

JAKOV BOSTROV
TOOMAS LIIVAK

AARE KULLUS

SANDRA JOONAKS
SERAFIMA FIRSOVA
ANASTASIA ALEKSEJEVA
NIKOLAI GRUZILOV
VLADIMIR MELNIKOV
REIN VASK

SERGEI ZADERA

IGOR BLAHHIN
NATALJA POLUPANOVA
JELENA LEVINA
ANDREI BOSTROV

IGOR AKULITS



1.4. Valimisringkond nr. 1, Valimisliit Meie Vald 2035
1.4.1. KRISTA PINT

1.4.2. KRISTI VAITS

1.4.3. KRISTI PUKK

1.4.4. AIVAR PARFOJEV

1.4.5. AIVE TAMM

1.4.6. EVELYN SEPP

1.4.7. MARIS ROHTLA

1.4.8. ASTRA MAERAND
1.4.9. MART KRAFT

1.4.10. MARI-LIIS TIKERPERI
1.4.11. TANEL KUUSK

1.4.12. IVAR ILVES

1.4.13. MERLIN TURJA

1.4.14. ANDRI PLATO

1.4.15. ANNIKA ORAS

1.4.16. MARI OOLBERG

1.4.17. EVELIN TAMM

1.4.18. MARTIN TIIK

1.4.19. LAURA GUSSEVA
1.4.20. AARE ULEKSIN

1.4.21. ELVIRA OSBERG

1.4.22. RIINA MUURSEPP
1.4.23. MAARIKA KITS

1.4.24. RAIN RAHN

1.4.25. TOOMAS TIKERPERI
1.4.26. RAIVO VADI

1.4.27. KAIRI LAAK-RANDOJA
1.4.28. KAISA PUTK

1.4.29. ANETTE-MAI PIRK-BIRK
1.4.30. TAUNO-TAIMAR TAMM
1.4.31. KADRI KOMMER

1.4.32. RAIVO REISENBUK
1.4.33. OLEG VOSSOKOV

2. Otsus joustub allkirjastamisel.

(allkirjastatud digitaalselt)
Daisy Utsar
valla valimiskomisjoni esimees



